familiae eorum pertulissent, * ut non solum rebus, quas ad praedictum
locum deum timentes homines pro remedio animarum suarum monasterio
contulerunt, expoliati essent, sed etiam idem ipse prenominatus abbas

pene omnem potestatem monasterii SUl amissam haberet. Ad hanc causam

diligenti examinatione investigandam nobisque renuntiandam missos
nostros Bernoldum scilicet venerabilem episcopum Strazburchensem ac etiam

Godefridum sancti Gregorii * abbatem nee non et Rhotarium comitem destinavi-

mus, illique seeundum iussionem nostram ad memoratum mona-
sterium pervenientes et subtili indagine investigantes invenerunt non

solum, sicut superius dictum est, memoratum Joannem abbatem ministe-

rium suum in quibusdam amisisse, sed etiam quasdam res iuris predicti
monasterii in pago Curwalense, idest curtem Nezudre atque colo-

nias quinque in Turigos et Montaniolas cum omnibus adiacentiis

suis in eaque ecclesiam sanctae Mariae cum curticula cum omnibus

inibi pertinentibus nee non villam, quae appellatur Frastanestum,
ecclesiam sancti Sulpitii atque familiam, curticellam cum omnibus

ad eam pertinentibus vel aspicientibus, curtem Bimerlo atque tellure

*) so statt adiens wie DLD. 56.
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cum omnibus rebus et hominibus ad predicta loca pertinentibus
de potestate eiusdem dicti monasterii subtractas esse iudicaverunt. Quod
cum hiisdem missis renuntiantibus ita per omnia verum esse cogno-
vissemus, placuit nobis easdem res eidem Fabariensi monasterio cum

omni integritate per hanc nostrae conscriptionis auctoritatem restituere,

per quam iubentes decernimus, ut easdem res in iure ipsius pre-
dicti monasterii cum omni integritate consistant et nullus fidelium
nostrorum memorato Joanni abbati vel successoribus eius aliquod
impedimentum vel contrarietatem in predictis rebus factre presumat
atque cuiquam consentiat, sed liceat eis easdem res quiete teuere et

possidere. Praecipimus etiam omnibus sanctae ecclesiae praesenti-
bus scilicet et futuris per hoc nostrae auetoritatis conscriptum
fidelibusb), ut nullus iudex publicus nee episcopus nee conies vel quislibet ex

iudiciaria potestate constitutus aliquam potestatem exerceat supra abbatem vel

supra monachos predicti monasterii nee super eorum causas nee super

familias eorum intus vel foris consessas nee ad causas audiendas nee ad
fraeda exigendum nee mansionaticos vel paratas faciendum nee
Ullas redhibitiones requirendum"), sed eiusdem monasterii abbas potestative

cum suis monachis ad illorum necessarios hususd) res, quae moderno
tempore ad praeseiptum monasterium habere videntur, possideat. Et ut
haec nostra auetoritas firmior habeatur et per futura tempora a * fide-
libus * verius credatur ac diligentius observetur * ,manu propria subter
eam firmavimus et annuli nostri impressione assignari iussimus.